DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERCÂMBIO DE
TECNOLOGIAS: UM CONVITE À SUSTENTABILIDADE de autoria de MARCIA MIRELE
ROCHA CORDEIRO, JOSÉ AUGUSTO GOMES NETO, EDJOANY MARRONY DOS
SANTOS , LARISSA SIQUEIRA MINEIRO, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95254

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95254